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Fascia : 2 (Definitive 2023 agg. 23-08-2023)

1 1 RUSSIELLO CARMELA
TITTARELLI DEBORA
CIRELLA ROSSELLA
MANTELLI ORNELLA CLAUDIA
VATIERO ANTONIA

LAROCCA MARIA
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BOIC82600V - AD48FFA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007089 - 07/09/2023 - VII.L1 - U

cognome e nome

MUSARDO CARLA
RENDA ANTONELLA
ARGENZIANO CIRA
BALDASSARRI MARA

RICCIO FRANCESCA
ALBERTI ALESSANDRA
GIORDANO CRISTINA

Fascia : 3 (Definitive 2023 agg. 23-08-2023)
16 1 CASTRICIANO MARIA CRISTINA

17 2 MAESANO DOMENICA
18 3 MINCIELI DOMENICA

19 4 PIERUCCI LAURA

20 5 LANDOLFO ELISABETTA
21 6 BENEVENTI ROSITARITA
22 7 DI NOLA MICHELINA

23 8 SANTORO ELISA

24 9 LONGO ELISABETTA

25 10 DI DARIO ANGELA

26 11 GIORDANO IDA

27 12 DI MARTINO RUSSO DALILA
28 13 GIUFFRIDA SABRINA

(abi) Periodo conseguimento abilitazione
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Provincia di BOLOGNA - Graduatoria di Istituto 2023
Scuola dell'Infanzia - ADAA - (AA) Insegnamento a minorati Psicofisici
boic82600v I.C. GRANAROLO - Granarolo Emilia
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180,00
145,00
139,00
138,00
98,00
96,50
88,00
83,00
82,50
81,50
79,50
73,00
64,00
43,00
94,00

172,00
131,00
128,00
116,00
109,00
100,00
83,00
75,00
52,00
42,00
37,00
33,00
27,00

Legenda : (pos.ass.) Posizione assoluta (pos.fas.) Posizione nella fascia (FGP) Fascia in grad.provinciale (PRE) Preferenze (IR) Immesso con riserva (LS) Lodevole servizio
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